ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 59  /TB-UBND Sơn Tây, ngày   09   tháng 6 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc hoãn chức buổi làm việc về công tác bàn giao, tiếp nhận công trình

điện trên địa bàn huyện theo Công văn số 585/ĐLSH-KHKT ngày

02/6/2022 của Điện Lực Sơn Hà

Ngày 08/6/2022 UBND huyện đã ban hành Giấy mời số 59/GM-UBND

về việc tổ chức buổi làm việc về công tác bàn giao, tiếp nhận công trình điện

trên địa bàn huyện theo Công văn số 585/ĐLSH-KHKT ngày 02/6/2022 của

Điện Lực Sơn Hà, vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 09/6/2022 (Thứ Năm), Tại

Phòng họp số 02, trụ sở làm việc UBND huyện.

 Tuy nhiên vào ngày 09/6/2022 đồng chí Bạch Ngọc Thêm - Phó Chủ tịch

UBND huyên, chủ trì buổi làm việc bận công tác đột xuất, UBND huyện xin

hoãn buổi làm việc theo Giấy mời số 59/GM-UBND nêu trên và sẽ bố trí vào

thời gian khác phù hợp.

 Nay thông báo cho các cơ quan đơn vị, cá nhân liên quan biết, chủ động

sắp xếp công việc./.

Nơi nhận:
- Như thành phần Giấy mời số 59/GM-UBND

ngày 08/6/2022 ;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hữu Chín

		2022-06-09T09:42:42+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-09T09:42:56+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!